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 Alle famiglie e agli alunni  

Al personale tutto  

Al DSGA  

Loro sedi  

Sito web 

 

OGGETTO: Disposizioni avvio anno scolastico 2021/2022. 

 

Si comunica che le lezioni dell’a.s.2021-22 inizieranno, per tutte le classi dell’IC Poggiomarino 1 Capoluogo 

“Plesso Falcone”, il giorno mercoledì 15 settembre 2021. 

Le classi seconde e terze entreranno a partire dalle ore 08:00 rispettando i varchi d’ingresso assegnati ed i due 

orari di inizio lezione così come previsto da relativa normativa anti-Covid:  

 

 

ACCESSO 

 

CLASSI ORARIO LIVELLO AULE INGRESSO 

CANCELLO 

PRINCIPALE 

 

 

2 C – 3 C 

2 G – 3 G 

08:00 PRIMO PIANO 

PIANO TERRA 

VARCO A 

VARCO E 

 

CANCELLO 

LATERALE 

2 A – 3 A 

2 B – 3 B 

2 F – 3 F 

08:00 PIANO TERRA 

PIANO TERRA 

PRIMO PIANO 

 

VARCO C 

VARCO B 

VARCO D 

CANCELLO 

LATERALE 

 

2 D – 3 D 

3 H 

 

08:05 

 

 

PRIMO PIANO 

PIANO TERRA 

VARCO C 

VARCO D 

CANCELLO 

PRINCIPALE 

2 E – 3 E 08:05 PIANO INTERRATO VARCO A 

 

Gli studenti delle classi prime entreranno, solo il giorno 15 settembre, tutte dal varco principale a partire dalle 

ore 09:00 secondo la seguente suddivisione: 
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ACCESSO 

 

CLASSI ORARIO LIVELLO AULE 

 

CANCELLO 

PRINCIPALE 

 

 

1 A 

1 B 

1 C 

 

09:00 

 

PIANO TERRA 

PIANO TERRA 

PRIMO PIANO 

 

CANCELLO 

PRINCIPALE 

 

 

1 D 

1 E 

1 F 

 

09:15 

PRIMO PIANO 

PIANO INTERRATO 

PRIMO PIANO 

 

CANCELLO 

PRINCIPALE 

 

 

1 G 

1 H 

1 I 

 

09:30 

PIANO TERRA 

PIANO TERRA 

PIANO TERRA 

 

Gli studenti delle classi prime saranno accolti dal Dirigente Scolastico e dai docenti in servizio alla seconda 

ora di lezione ed accompagnati nella propria aula seguendo il percorso stabilito. Sarà cura dei Responsabili di 

Plesso e della Commissione Accoglienza illustrare il corretto accesso alla struttura scolastica a partire dal 

giorno successivo. 

Il giorno 16 settembre 2021 tutte le classi entreranno regolarmente a partire dalle ore 08:00, rispettando i 

varchi assegnati al proprio corso e i due orari d’ingresso.  

Orario delle lezioni: dal 15 settembre, fino a nuova circolare in merito, sarà in vigore un orario provvisorio di 

6 ore con ciascuna lezione della la durata di 50 minuti. 

Nell’augurare a tutti i soggetti della scuola un buon inizio delle attività didattiche “in presenza”, si ribadiscono 

contestualmente indicazioni di comportamento da rispettare al fine di garantire la sicurezza e la serenità 

all’interno della comunità scolastica. 

SI RACCOMANDA A TUTTI, E IN PARTICOLARE AGLI STUDENTI, NEL CORSO DI QUALSIASI 

SPOSTAMENTO ALL’INTERNO DELL’EDIFICIO DI: 

LA MISURAZIONE DELLA TEMPERATURA AVVIENE AL PROPRIO DOMICILIO 

• INDOSSARE SEMPORE LA MASCHERINA PER L’INTERA GIORNATA SCOLASTICA 

• SEGUIRE SCRUPOLOSAMENTE LE INDICAZIONI SUL PAVIMENTO  

• MANTENERE SEMPRE IL DISTANZIAMENTO 

Si ricorda infine che è TASSATIVAMENTE vietata ogni forma di assembramento sia all’esterno che 

all’interno dell’Istituto. 

Confidando nella generosa collaborazione di tutti, ci auguriamo un buon inizio dell’anno scolastico. 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Antonietta Ottaiano 
 (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93) 

 


